
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

19.02.2026   м.Запоріжжя                      №       37 р 

 

Про утворення робочої групи 

з підготовки проєкту  

Програми утвердження 

української національної та 

громадянської ідентичності 

у місті Запоріжжя  

 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про основні засади державної політики у сфері утвердження української 

національної та громадянської ідентичності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 15.12.2023 № 1322 «Про схвалення Стратегії утвердження  

української національної та громадянської ідентичності на період до 2030 року 

та затвердження операційного плану заходів з її реалізації у 2023-2025 роках» (зі 

змінами), постановою Кабінету Міністрів України від 30.07.2024 № 864 «Про 

затвердження Державної цільової соціальної програми з утвердження 

української національної та громадянської ідентичності на період до 2028 року», 

з метою організації та забезпечення належної підготовки проєкту Програми з 

утвердження української національної та громадянської ідентичності у місті 

Запоріжжя, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Утворити робочу групу з підготовки проєкту Програми утвердження 

української національної та громадянської ідентичності у місті Запоріжжя та 

затвердити її склад (додається). 

2. Затвердити Положення про порядок діяльності робочої групи з підготовки 

проєкту Програми утвердження української національної та громадянської 

ідентичності у місті Запоріжжя (додається). 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія БІЛОВА. 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 

 

 

 



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


